
 
 
 
                                                                                          PAKEISTA  
 
2008 m. EUROPOS REGBIO-7 ČEMPIONATAS- PASAULIO ČEMPIONATO 
                                     ATRANKINĖS  VARŽYBOS 
 
Tarptautinės regbio federacijos FIRA Generalinėje Asamblėjoje Paryžiuje gruodžio 1 dieną  
patvirtintas 2008 metų Europos  regbio-7 čempionato tvarkaraštis . 
 
Čempionate, kuris vyks septyniais etapais, žais 34 komandos, kovosiančios dėl 11 kelialapių į 
finalines varžybas Hanoveryje (Vokietija) liepos 12-13 dienomis.Dvyliktąsis kelialapis atiteks 
varžybų šeimininkei- Vokietijai.Kiekviena komanda žaidžia 2-jų pogrupių varžybose. 
 
Penkios geriausios 2008 m. Europos komandos iškovos teisę žaisti 2009 m. Pasaulio regbio-7 
čempionato finalinėse varžybose.  
 
Pateikiame pogrupių komandas (pakeitimai paryškinti). Skliausteliuose nurodytas rinktinių 
reitingas. 
 
I-as pogrupis, Odensė (Danija) 05 10-11 
Rusija (1) 
Rumunija (4) 
Uelsas (7) 
Švedija (16) 
Belgija (18) 
Danija (23) 
Šveicarija (26) 
Monako (27) 
Liuksemburgas (31) 
Austrija (34) 
 
II-as pogrupis, Sopotas (Lenkija) 05 24-25 
Moldavija (2) 
Airija (6)  
Lenkija (8) 
Gruzija (9) 
LIETUVA (12) 
Latvija (17) 
Olandija (19) 
Vengrija (20) 
Danija (23) 
Norvegija (30) 
 
III-as pogrupis, Zagrebas (Kroatija) 05 31- 06 01 
Rumunija (4) 
Italija (5) 
Vokietija (11) 
 



 
Kroatija (14) 
Olandija (19) 
Vengrija (20) 
Serbija (22) 
Čekija (28) 
Bosnija ir Hercegovina (32) 
Austrija (34) 
 
IV-as pogrupis, Tbilisi (Gruzija) 06 07-08 
Moldavija (2) 
Uelsas (7) 
Gruzija (9) 
Ukraina (10) 
Latvija (17) 
Izraelis (21) 
Bulgarija (24) 
Graikija (25) 
Azerbaidžanas (29) 
Kipras (33) 
 
V-as pogrupis, Praha (Čekija) 06 14-15 
Ispanija (3) 
Vokietija (11) 
Andora (13) 
Kroatija (14) 
Portugalija (15) 
Belgija (18) 
Serbija (22) 
Šveicarija (26) 
Čekija (28) 
Slovakija (34) 
 
VI-as pogrupis, Maskva (Rusija) 
Rusija (1) 
Lenkija (8) 
Ukraina (10) 
LIETUVA (12) 
Portugalija (15) 
Švedija (16) 
Azerbaidžanas (29) 
Norvegija (30) 
Monakas (27) 
Slovakija (34) 
 
VII-as pogrupis, Corfu (Graikija) 
Ispanija (3) 
Italija (5) 
 
 



 
Airija (6) 
Andora (13) 
Izraelis (21) 
Bulgarija (24) 
Graikija (25) 
Liuksemburgas (31) 
Bosnija ir Hercegovina (32) 
Kipras (33) 
 
Šiemet į čempionato kovas įsijungė Airija ir Uelsas, kurios nežaidė 2005-2007 metais.Tačiau 2008 
m. pirmenybėse vėl nežais Anglija, Škotija , o taip pat ir Prancūzija. 
 
Kaip rodo ankstesnių pastarųjų metų praktika, norint patekti į finalą reikia pogrupiuose abu kartus 
užimti nežemesnę kaip ketvirtą vietą. 
 
Pasaulio čempionato finalinės varžybos vyks Dubajuje (Jungtiniai Arabų Emiratai) 2009 metų kovo 
5-7 dienomis. 
 
Šie duomenys oficialiai dar nepaskelbti ir paimti iš mano užrašų FIRA Generalinės Asamblėjos 
metu 2007 12 01. 
 
Alfa.g 
 
 
 
 


